Luis Ricardo de Magalhães, portador da Cédula de Identidade nº 20132298 
SSP/MT e inscrito no CPF sob nº 027.181.071-89, para Prestação de Serviços de Licenciamento de 
Direito de  Uso do  SISTEMA TRAZ VALOR, para o município de São João da Mata/MG, sendo a 
contratada pelo valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil  reais), de acordo com Inciso I, Artigo 74 da 
Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021. 

São João da Mata/MG, 23 de novembro de 2025